ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2012  года

 №  8-5
г. Новосибирск

О проведении регионального этапа
молодежного конкурса
«Профсоюзный лидер – 2012»
Личностный и профессиональный рост членов молодежных советов (комиссий) и профактива является залогом повышения эффективности работы профсоюзов по отстаиванию трудовых прав и социально-экономических интересов как работающей, так и учащейся молодежи.

В соответствии с Постановлением ФНПР №1-4 от 24 января 2012 года и планом работы ОО ФП НСО на 2012 год Президиум ОО ФП НСО постановляет:

1. Провести региональный этап конкурса «Профсоюзный лидер – 2012» с 1 марта по 1 июня 2012 года, на котором определить финалистов конкурса.

2. Утвердить Положение о проведении конкурса «Профсоюзный лидер – 2012» (приложение №1).

3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению конкурса «Профсоюзный лидер – 2012» (приложение №2).

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя начальника организационного управления ОО ФП НСО Трусия А.П.

Председатель

общественной организации

Федерации профсоюзов

Новосибирской области

             А.А. Козлов